
ZARZĄDZENIE NR J^/2017  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 2 0  września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia e-indeksu dla studentów I roku rozpoczynających studia w 
roku akademickim 2017/2018

Na podstawie § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, 
co następuje:

§ 1-
1. W związku z rozpoczęciem procesu wdrażania w Uczelni Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego Wspomagającego Proces Kształcenia, studenci I roku od roku 
akademickiego 2017/2018, otrzymują dostęp do indeksu w formie elektronicznej 
(e-indeksu).

2. Każdy student, o którym mowa w ust. 1:

1) otrzyma indywidualny dostęp do aplikacji Wirtualna Uczelnia poprzez użycie 
unikalnych danych dostępowych umożliwiających logowanie w systemie.

2) będzie miał możliwość dostępu do:
a) w pierwszym etapie: od dnia 01.10.2017 r.:

informacji o statusie studiowania, 
kierunku, typu i rodzaju studiów na jakich studiuje, 
danych osobowych oraz adresowych, 
komunikacji online z dziekanatem,

b) w drugim etapie: od dnia 01.11.2017 r.:
informacji związanych z zaplanowanym tokiem dydaktycznym jego studiów, 
stanu zaliczeń i egzaminów na każdym roku studiów wraz z prezentacją 
uzyskanych ocen,
wykazu przedmiotów które ma zaliczyć w aktualnej sesji egzaminacyjnej.

3. Dostęp do e-indeksu będzie możliwy poprzez przeglądarkę internetową (zaleca się 
używanie najnowszej aktualnie wersji oprogramowania) uruchamianą na komputerze 
stacjonarnym, laptopie lub dowolnym urządzeniu mobilnym.

4. Dostęp do indeksu w formie elektronicznej (e-indeksu), o którym mowa w ust. 1 -  3, 
zastępuje indeks papierowy.

§ 2.
Zasady dokumentowania przebiegu studiów w indeksie dla studentów pozostałych lat 
studiów nie ulegają zmianie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


